
 

   

 

 piątek, 26 maja 2023 r.   99/23 

 

NOWOŚĆ! TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC, CZYLI PORZĄDEK OBRAD 111. 

SESJI RMK  

Jednym z pierwszych punktów 111. sesji Rady Miasta Krakowa będzie 

informacja prezydenta dotycząca budowy nowej linii tramwajowej do 

Mistrzejowic, po nim zaplanowana została dyskusja. Sesja odbędzie się 

środę, 31 maja o godz. 10 w sali obrad Rady Miasta Krakowa. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! REMONTY, STUDIUM I SKŁADOWISKO W BARYCZY  

Radni Michał Starobrat oraz Józef Jałocha złożyli interpelacje do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: wykup działki 

drogowej przy ul. Łużyckiej, przyspieszenie remontów po zimie w 

dzielnicach X i XI, lokalizacji drogi ekspresowej S-7 oraz terminie 

wyłożenia nowego studium dla miasta Krakowa. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UNIKNĄĆ NIEBEZPIECZNYCH SYTUACJI NA DRODZE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Artur Buszek, 

Edward Porębski, Michał Starobrat, Michał Drewnicki, 

wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz Łukasz Gibała. Pytają  

w nich m.in. o: możliwość wykonania przejścia dla pieszych, 

niedziałające oświetlenie uliczne, czy pustostany przy ul. 

Twardowskiego. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271943,30,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__czyli_porzadek_obrad_111__sesji_rmk.html
http://www.rmk.krakow.pl/
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SPORT I TANIEC ŁĄCZĄ RODZINY 

Nordic walking, warsztaty taneczne, potańcówka z gwiazdami to główne 

atrakcje Pikniku Sportowo-Tanecznego dla seniorów, który odbędzie się 

27 maja o godzinie 15.00 na obiektach sportowych Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego Kraków „Wschód” na os. Szkolnym 39. Wydarzeniu 

patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

“MOST DO PRZYSZŁOŚCI”. PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

WYRÓŻNIŁ FIRMY WSPIERAJĄCE EDUKACJĘ ZAWODOWĄ 

W uroczystej atmosferze sali obrad Rady Miasta Krakowa odbyła się gala 

"Most do Przyszłości". Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Rafał 

Komarewicz, przyznał wyróżnienia dla firm i przedsiębiorców, aktywnie 

wspierających edukację uczniów krakowskich szkół zawodowych  

i technicznych. Uhonorowano 170 laureatów, reprezentujących różne 

sektory biznesu. (KD) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIESZKAŃCY SUGERUJĄ ZMIANY, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ 

Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radni 

Łukasz Gibała oraz Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta 

Miasta Krakowa. Pytają w nich m.in. o: stan basenu w Borku Fałęckim, 

wycinkę drzew pod budowę linii tramwajowej do Mistrzejowic, najem 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271902,2086,komunikat,uniknac_niebezpiecznych_sytuacji_na_drodze.html
https://www.krakow.pl/patronaty/271800,184,komunikat,sport_i_taniec_lacza_rodziny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271863,30,komunikat,_most_do_przyszlosci___przewodniczacy_rady_miasta_krakowa_wyroznil_firmy_wspierajace_edukacje_zawodowa.html
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pojazdów elektrycznych dla jednostek miejskich czy wymianę wiat 

przystankowych. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEJAZDY ROWEROWE, PLANY MIEJSCOWE, POMOSTY NA ŁĄKACH 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Józef Jałocha, 

Łukasz Sęk i Michał Drewnicki, wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. Poruszają w nich m.in. sprawy związane z: procedowanymi 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, zalewaniem 

budynków w Swoszowicach czy wyrównywaniem przejazdów 

rowerowych. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

ZGŁOSZENIA PRZEZ INTERNET 

Komisja Praworządności rozpocznie się o godz. 13:00 w trybie zdalnym 

(korespondencyjnie). 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu wprowadzenie internetowej 

obsługi interwencyjnych zgłoszeń mieszkańców przez Straż Miejską Miasta 

Krakowa 

INFORMACJE PREZYDENTA 

Komisja Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14:00 w trybie zdalnym 

(z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia i ogłoszenie tekstu 

jednolitego uchwały nr XLV/1204/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 września 

2020 r. w sprawie likwidacji w celu przekształcenia zakładu budżetowego - 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 29 maja, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271862,2086,komunikat,mieszkancy_sugeruja_zmiany__czyli_radni_interpeluja.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/271802,2086,komunikat,przejazdy_rowerowe__plany_miejscowe__pomosty_na_lakach.html
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Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, przy ul. Rakowickiej 26 oraz 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Cmentarzy Komunalnych w 

Krakowie” i nadania statutu jednostce (druk nr 3383) oraz honorowana w 

komunikacji miejskiej w Krakowie biletów kolejowych (druk nr 3399). 

Wsłuchają także informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat Krakowskiego 

Panelu Transportowego i przyjętych rekomendacji, a także na temat rozwiązań 

układu drogowego w rejonie ulic: Twardowskiego, Kapelanka, Pychowicka, 

Ceglarska, św. Jacka i Rozdroże. 

WYKONANIE BUDŻETU 

Komisja Rewizyjna rozpocznie się o godz. 15:30 w trybie zdalnym (z 

wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość). 

Radni omówią sprawozdanie z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2022 rok 

w zakresie inwestycji. 

PROJEKTY UCHWAŁ I DYSKUSJA 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska rozpocznie 

się o godz. 16:00 w sali Kupieckiej, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Jednym z pierwszym z punktów porządku obrad komisji będzie informacja 

Prezydenta Miasta Krakowa na temat złożonych wniosków o sporządzenie lub 

zmianę miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz na temat 

skarg złożonych na uchwalone miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego. 

Zaplanowana została także dyskusja dotycząca odesłanych do Komisji projektów 

uchwał: w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Witkowice II" według druku nr 3343 

oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park leśny Dolina Prądnika" według 

druku nr 3333. 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: udostępnienia „Modrzejówki" 

mieszkańcom Krakowa (druk nr 3398); rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Ruszcza – Północ” (druk nr 3391); przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowani przestrzennego obszaru „Parki miejskie Górki 

Narodowej" (druk nr 3387). 

O REPATRIANTACH 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o 

godz. 17:00 w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie). 

Radni zapoznają się z informacją Krakowskiego Centrum Świadczeń dotyczącą 

osiedlenia w ostatnich latach w Gminie Miejskiej Kraków repatriantów - rodzin 

polskiego pochodzenia zaproszonych przez Radę Miasta Krakowa i Prezydenta 

Miasta Krakowa. 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 

podejmie decyzję w sprawie przyjęcia projektu uchwały celem zaproszenia 

dwóch rodzin polskiego pochodzenia - repatriantów z Kazachstanu. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Michał Drewnicki – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

DYŻURY RADNYCH: 29 maja, poniedziałek 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Małgorzata Jantos – godz. 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304. 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

27 maja, sobota 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:30 – gala Jubileuszu 95-lecia Małopolskiej Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości (zaproszenie: Prezes Małopolskiej Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości) 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 – Piknik Rodzinny,  os. Kolorowe 29 (zaproszenie: Szkoła 

Podstawowa nr 103)  

28 maja, niedziela 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz.  20.00 - premiera filmu "Symptomy wojny", ul. Lea 5 (zaproszenie: 

Krakowski Festiwal Filmowy) 

29 maja, poniedziałek 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 10.00 – uroczystości z okazji Międzynarodowego Dnia Uczestników Misji 

Pokojowych ONZ i Weteranów Działań poza Granicami Państwa, ul. Reymonta 

15  (zaproszenie: Prezes Stowarzyszenia Kombatantów Misji Pokojowych ONZ) 

 

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


